
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 117 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 5 maja 2022 r. 

zmieniająca decyzję nr 83/2022 Rektora PW w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnych   

w Politechnice Warszawskiej na okres od 1 kwietnia 2022 r. do 31 marca 2023 r.  

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574, z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

§1 

1. Ze składu Komisji Rekrutacyjnej Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii    
ds. przyjęć na studia stacjonarne drugiego stopnia oraz studia niestacjonarne powołanej 
na okres od dnia 1 kwietnia 2022 r. do dnia 31 marca 2023 r. odwołuje się dr inż. Sabinę 
Wilkanowicz. 

2. Do składu Komisji Rekrutacyjnej Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii   
ds. przyjęć na studia stacjonarne drugiego stopnia oraz studia niestacjonarne powołanej 
na okres od dnia 1 kwietnia 2022 r. do dnia 31 marca 2023 r. powołuje się mgr. inż. Jakuba 
Lęckiego. 

§2 

W decyzji nr 83/2022 Rektora PW z dnia 4 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania Komisji 
Rekrutacyjnych w Politechnice Warszawskiej na okres od 1 kwietnia 2022 r. do 31 marca 
2023 r. w § 1 pkt 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się ppkt c; 
2) po ppkt c dodaje się ppkt d w brzmieniu: 

 „d) mgr Jakub Lęcki – członek;”.  

§3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    REKTOR  

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


